Karow skysti maistiniai dazai

Natdralds maistiniai dazai
Kriausiy zalumo augalinis koncentratas
Raudonujy burokeéliy sulciy koncentratas

Maistiniai dazai be Azo
Zibutés Ziedy violetiné
Pieno baltumo

Mélyna

Obuoliné zalia

Sodri ruda

Vaisiné raudona

Sauléta geltona

Karow Ciberzolés ekstraktas

Maistiniai dazai, milteliy pavidalo

Karow Dangaus zydrumo maistiniai dazai, granulés, be Azo
Sniego baltumas, milteliai, be Azo

Anglies juodumo maistiniai dazai, milteliai, be Azo

Daziklis

E120 + E131
E171

E131

E100 + E131
E150c

E120

E100

E160a, E133, E120
E171
E153

Aliejuje tirpis dazai (tinkami marcipano ir Sokolado dazymui)

Aliejuje tirpi geltona

Aliejuje tirpi raudona

Aliejuje tirpi zalia

Maistiniai dazai su Azo

Zalia maistiniai dazai

Oranziné maistiniai dazai
Citrinos geltona maistiniai dazai

Vysniné raudona maistiniai dazai

* Isankstiniy uZsakymy produktai

E160a
E120
E141

E102 + E131
E122 + E102
E102

E122 + E102

Pakuoteé
0,5 kg
1,25 kg ir 10 kg

0,5 kg

0,5 kg

0,5 kg

0,5 kg

1 kg ir 10 kg
0,5 kg

0,5 kg ir 10 kg
0,5 kg

0,1 kg*
0,1 kg*
0,1 kg*

125 g*
135 ¢*
135 ¢*

0,5 kg
0,5 kg
1 kg
1 kg



Karow esencijos ir aromatai

Maistiniai aromatai - skirti maisto produkty aromatizavimui ir puikiai
tinka marcipano, triufeliy jdary, plaktos grietinéelés, kremy, ledy,
glazury, jvairiy deserty, taip pat sausainiy bei kity kepiniy skonio ir

aromato praturtinimui.

Karow Roziy esencija, natdrali
Karow Apelsiny esencija, naturali
Karow Rozmariny ekstraktas, bio
Karow Kokoso esencija, natdrali
Karow Pipirmétés esencija, natadrali
Karow Migdoly esencija, natdrali
Karow Marcipano esencija

Karow Vanilés esencija

Karow Tonka pupeliy esencija, natirali

Dozavimas

4-8 :
10 :
1-2:
10 :
2:
10 :
10 :
3:

8-10:

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

Pakuoteé

1 kg
1 kg
0,9 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg



Best taste with a high concentration of chosen fruits!

Karow konditerinés pastos

Konditerinés pastos yra natuiralaus aromato pastos, skirtos maisto produkty
aromatizavimui ir puikiai tinka marcipano, triufeliy jdary, plaktos grietinélés,
sviestiniy kremy, glazury, sausainiy, ledy bei kity saldumyny skoniui ir aromatui
papildyti.

Dozavimas Pakuoté
Uogy ir vaisiy skonio
Karow Konditeriné pasta Vysnia Classic 30-50 : 1000 1,5 kg
Karow Konditeriné pasta Braskeé Classic 30-60 : 1000 1,5 kg
Karow Konditeriné pasta Avieté Classic 30-60 : 1000 1,5 kg
Karow Konditeriné pasta Mango Classic 20-60 : 1000 1,5 kg
Riesuty skonio
Karow Konditeriné pasta Lazdyny riesutai 60-80 : 1000 1,2 kg
Karow Konditeriné pasta Pistacija, 99% pistacijos 80-100 : 1000 1,2 kg
Turinti alkoholio
Karow Konditeriné pasta Uzjirio romas 30-60 : 1000 1,2 kg
Kito skonio
Karow Konditeriné pasta Karamelé, natarali 30 : 1000 1,5 kg

Citrusiniy vaisiy zieveliy su gabaliukais

Naudojamos pyragy, torty, duonos, saldziy ir pikantisky sriuby, mirkymo padazy, Silty
ir saloty padazy gamybai. Puikai tinka deserty, kremy, vaisiny ar pieniniy ledy skoniui
pagerinti.

Karow Citriny Zieveliy pasta, natdrali, 30% citriny Zieveliy 30-60 : 1000 5 kgun 1,5 kg
Karow Apelsiny Zieveliy pasta, natdrali, 30% apelsiny zieveliy 30: 1000 5Kkgir1,5kg
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